[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №808
23.07.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Невельского городского округа от 20.08.2012г. № 1080 «О распределении обязанностей»

Руководствуясь ст.ст. 44,45,49 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения и дополнения в постановление администрации Невельского городского округа от 20.08.2012г. № 1080 «О распределении обязанностей» (в редакции постановлений администрации Невельского городского округа от 15.05.2013г. № 635, от 12.10.2013г. № 1330, от 27.12.2013г. № 1917) следующего содержания:
1.1. исключить из пункта 1.3.4. слова «-межведомственную комиссию по вопросам собираемости налогов и иных платежей в МО «Невельский городской округ»;
1.2. дополнить пункт 1.4.1 абзацем, изложив его в следующей редакции:
«- работу по вопросам реализации государственной национальной политики, в т.ч. межнациональные отношен ия в муниципальном образовании»;
1.3. исключить из пункта 1.5.3. абзац 3, слова «- областного казенного учреждения «Невельский пожарный отряд»;
1.4. дополнить пункт 1.6.4. абзацем 3 следующего содержания:
«-межведомственную комиссию по вопросам собираемости налогов и иных платежей в МО «Невельский городской округ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.

Мэр Невельского городского округа					    В.Н. Пак